

## **Wszyscy nabywcy specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**Dotyczy: postępowania przetargowego na „ Odbiór i przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 (balast posortowniczy) tj. inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 ”**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Radomsku informuje, że do w/w postępowania przetargowego wpłynęły zapytania. W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dysponuje badaniami odpadu będącego przedmiotem postępowania ? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada aktualnych badań odpadów będących przedmiotem postępowania.

**Pytanie 2:**

Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

**Odpowiedź:**

Miejsce magazynowania odpadów jest zadaszone.

**Pytanie 3:**

Zamawiający w pkt 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wskazał, że przedmiotowy odpad po sortowaniu i wysegregowaniu surowców jest kierowany za pomocą systemu podajników do kontenerów i po ich napełnieniu jest gotowy do przekazania podmiotom zewnętrznym. Czy należy przez to rozumieć, że odpad będący przedmiotem postępowania będzie przekazywany Wykonawcy w kontenerach i transportowany samochodem typu hakuwiec ?

**Odpowiedź:**

Przedmiotowy odpad jest tymczasowo magazynowany w kontenerach Zamawiającego przed przekazaniem do Odbiorcy lub zadaszonego miejsca magazynowania odpadów. Zamawiający dokona załadunku przedmiotu zamówienia również w kontenery jeżeli odbiór odbywał się będzie samochodem typu hakuwiec.

**Pytanie 4:**

Jeżeli odpad będzie przykazywany w kontenerach, to proszę o podanie ilości kontenerów pozostających w dyspozycji Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyklucza udostępnienie kontenerów do transportu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5:**

Jeżeli odpad będzie przykazywany w kontenerach, to proszę o podanie informacji kto ma zapewnić wystarczającą ilość kontenerów?

**Odpowiedź:**

Kontenery zapewnia Odbiorca przedmiotu zamówienia.

**W I C E P R E Z E S**  
**Zarządu Spółki**  
/ — /  
**Jakub Jędrzejczak**